
 

 

 
 

Seashow – Et hav af muligheder 
 

Grønland oplever i øjeblikket udfordringer bl.a. indenfor uddannelsesområdet. Grundet mangel på 
uddannelsespladser er det ikke alle uddannelser, der kan tages i Grønland. Mange grønlændere tager derfor til fx 
Danmark for at tage deres uddannelser.  

For at imødekomme at grønlandske uddannelsessøgende får information og de bedst mulige vilkår for uddannelse 
iværksættes projektet ”SEASHOW ‐ ET HAV AF MULIGHEDER”. Det er en flydende uddannelsesmesse, hvor skibet 
Sarfaq Ittuk, den 5.‐10. september 2011, vil sejle langs den grønlandske vestkyst Der lægges til kaj ved byerne Ilulissat, 
Aasisaat, Sisimiut, Maniitsoq og Nuuk. Når der lægges til havn bydes alle, der er interesseret i uddannelse, velkommen 
ombord til ”Åbent skib”. 

Hvorfor uddannelse? 

Det spørger du måske dig selv om. Og svaret er enkelt: Fordi det er en investering i fremtiden. Med en uddannelse i 
rygsækken er dine muligheder for at få et arbejde bedre, og din løn vil blive højere.  

 ”Seashow – Et hav af muligheder” giver dig en helt unik mulighed for at få svar på alle dine spørgsmål om uddannelse 
samtidig med, at du kan møde andre grønlændere, der selv er i gang med en uddannelse i Nordjylland. Dette er en 
chance du ikke har råd til at sige nej til, ‐ en chance for at lave din investering i din egen fremtid!  

Til ”Åbent skib” er der mulighed for at møde et bredt udvalg af lærere og uddannelsesvejledere fra Det Grønlandske 
Hus i Aalborg og nordjyske uddannelsesinstitutioner. Du kan få råd og vejledning om muligheder for uddannelse 
i Nordjylland, samt informationer om krav, indhold osv. 

Der vil også være repræsentanter fra det Nordjyske erhvervsliv, der fortæller om muligheder for at lave 
studierelevante projekter, praktikophold, studiejobs m.m. Hertil vil repræsentanter, fra de nordjyske kommuner, 
fortælle om, hvorfor du skal vælge netop Nordjylland som uddannelsessted – få viden om byer, kultur og 
natur.  

Yderligere kan man møde tidligere og nuværende grønlandske studerende, der bl.a. fortæller om de personlige og 
faglige oplevelser, de har haft med uddannelse i Nordjylland.  

Grønland og Nordjylland er klar til at møde dig og din familie – er du klar? ‐ Så ses vi til "Åbent skib" på Sarfaq Ittuk d. 
5.‐10. september 2011: 
Ilulissat: åbent 17‐ 20 
Aasiaat – Sisimiut – Maniitsoq – Nuuk  
Åbent 10‐ 12 og 16‐19   For besøgende til ”Åbent skib” er det ikke nødvendigt med tilmelding! 

Besøg også Seashows facebookside, hvor der løbende vil blive opdateret med informationer. Søg på ”Seashow – Et 
hav af muligheder” og tryk ”synes godt om” for at blive medlem. 
 

Uddannelsesinstitutioner og virksomheder har mulighed for at deltage på turen. I får muligheden for at styrke eller 
etablere samarbejdsrelationer i Grønland og samtidig en helt unik oplevelse ved at sejle langs den grønlandske kyst. 
Læs mere om deltagelse og tilmelding på: http://arcticbusinessnetwork.com/seashow‐info.aspx 
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